W[alteri] de Heule, apud Ghelwe.

APRILIS.

1 KAL. Obitus Sarre, matris Rogeri cantoris. vu sol. xden. apud

Wanebrecliies. Debitor Egidius Hokefiers de Wanebrecbies, pro

quodam suo prato.

— Agnetis de Caméra, v sol. supra domum suam, ad Pasclia.

1 . Robert de Wavrio, séDéclial de Flandre, est cité dans nombre d’actes de 1235

à 1270. [Inventaire de la Chambre des Comptes, p. 250 à 660.; Cart. de S. -F., p. 321,

avril 12i9.)

2. Bomy, au diocèse de Térouanne, était le siège d’un doyenné. Le curé est désigné

dès le Xlb siècle comme decanus de Bomi. (Haigneié, Chartes de Saint-Bertin, p. 158.

V. aussi Eudes, Notice sur Bomy, dans les Mémoires des Antiquaires de la Mortifie,

année 1841, p. 161-168.)

3. Elle fonda une cliapellenie à S. -P. en 1258. Citée encore en 1267.

4. Il y eut deux chantres de ce nom: l’un cité de 1204 à 1223, mort avant 1229;

l’autre qui vivait eu 1247.
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Obitus Marge, dicte Martine, x capones ad Natale. Inde septem

supra domum Willelmi de Ulmo, ante domum Palrenee, et très

supra domum Margarete de le Visdaine.

— Marie de le Sale. U sol. VII den. supra domum que fuit

B. Tadne, ante atrium sancti Pétri, in Natali Domini

.

2 lin NON

.

3 ni NON. Obitus Gossuini. De cellario circiter v cum dimid. hav.

bladi in décima de Vendvile, ut in fine libri continetur.

— Walteri Fabri, et uxoris ejus. [xn den. supra domum suam

ante castellum.j Modo VIH den. supra domum Joannis...

— Walteri de Gandavo *. xv sol. in décima domini W[illelmi] de

Lisa. Inde cedit tercia pars capellanis et clericis.

— Marie Le Plaie, i firt. fini argenti ad Natale et sanctum

Joliannem, supra domum Symonis Acart, ultra pontem Finis.

Medietas capellanis et clericis.

— Emmelote de Avlin, Aelidis et Emmelote, Liliarum ejus
;

et

rnemoria Balduini de Vacaria, mariti dicte Emmelote. iin sol.

apud Moncbiaux.

4 iiNON. Ambrosii, episcopi et confessons. IX lect. Obitus Walteri

de Ponte Rohardi i marc, fini argenti supra totam hereditatem

ante et rétro ad vineam suam ad sanctum Mauricium, que est

Pétri de Wategnies, ad Natale et sanctum Joliannem. Inde cedit

tercia pars capellanis et clericis.

— Emme de Vinea. vi den. supra domum suam in vico de

Pestrin, ad Natale et sanctum Johannem.

— Marie de le Lake. vi den ad Pasclia.

— Aeledis Blancarde i sol. ad Natale, supra domum suam in

vico Begliinarum

.

5 Nonâs. Obitus Egidii Paresis, et Agnetis, ejus uxoris. Dédit XXV
sol. pro redditu emendo.

6 vin 10 .

7 vu U).

1 . Mentiouné eu 1274.

2 Waulier de Pont-Roliaid, chapelain de l’hôpital Saint Sauveur, vivait avant

1265. (Cartulaire, p. 403.)
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8 VF FF). Obitiis clomiui Jokaimis de Brugis, fnijus ecclesie cantons^

.

Supra molendiuum de Risco, XXII raser, bladi muUure. Item, apud

Lesanes, in terra empta ab W[aUero] Caiidreleue, XXVI sol. III den.

9 V iD. Obitus Stephani de Gastello. Dimid. fiF't. supF’a doFmim

Hauwidis Broustarde, ad Natale.

— Pétri Mainlevet et uxoris ejus xff den. supra domum suam

in vice de Pestrin, ad Pasclia

— Domini Badulphi de Maria -, canonici et presbilerl. VII lib.

in décima de Wanebrecliies cellarium solvit.

10 FFFi Fn. Obitus Alardi Ruti. v sol. ad Pasclia, supra domum que

fuit sua in vico de Pestrin.

— Johannis deFurno, cantoris Casletensis. xsol. supra domum
Robini A Lescace, et Johannis Bliliier, extra portaiu sancti Peti*i :

ad Natale ni sol., et ad sanctum Joliannem vif sol.

— Margarete, vxoris Jacobi de lelleute. XII den. supra minorem

domum Johannis de Biauvoir, ante sanctum Andream, ad sanctum

Johannem.

11 ni iD. Obitus Rogeri Anglici. xii den. de redditu assignato pro

cambio nove abbatie, exti^a portam sancti Pétri, ut in fine libri.

— Patris et matins Johannis de Furno, cantoris Casletensis.

vin sol. Il capones. Inde debentur supra domum Christine Le

Plakeresse n sol. i cap. ad Natale, iisol. ad sanctum Johannem;

et II sol . I cap. ad Natale supra domum Maghe Lagniel et Maghe

de Sancto Jacobo, n sol. ad sanctum Johannem, extra portam

sancti Pétri.

— Magistri Bartholomei de Urbe, canonici, arcliidiaconi Messi-

nensis. XXV sol. in terra que fuit Caiidreleue.

12 n II). Obitus Lamberti Viilpis, militis. vi cum dimid. ras. bladi

apud Vendvile. Inde tercia pars clericis. Require in line libri.

— Egidii Le Cordewanier, hujus ecclesie capellani. xx sol.

apud Mouskeron.

— Beatricis de Sarto . v sol. un den. supra domum quondam

Maghe Potine, extra portam sancti Pétri, prope Vadum, ad Natale

et sanctum Johannem. Inde tercia pars capellanis et clericis.

1. Cliantre en 1295 cl 1297.

2. Vivait en 1270, et, d’après les comptes, était mort avant 1287.
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13 iDus Obitus Bartholomei de Curtraco \ presbiteri, et hujus ecclesie

canonici. XXXVI sol. in décima de Seghedin empta a Symone de

Marchinielles .

U XVIII KAL. MAII. Tyburtii et Valeriani. martyrum. III lect. ObÜUS Bar-

tholomei de Piiteo. 111[ sol. III den. supra domum suam in vico

Segardi Babaut.

15 XVII KAL. Obitus Gerulphl de Avlin, et Ausendis, uxoris ejus.

III lib. cellarium solvit pro Pomerio comitis.

16 XVI KAL Obitus Roberti 2
,

tercii prepositii. Cuilibet canonico

I sol. de cellario.

— Jobannis de Gardinio. ii sol. ad Pascha supra domum Hugonis

Garpentarii, extra portam de Rues.

— Henrici de Gardinio. vi den. ad Pasctia, i cap. ad Natale,

supra domum dicti Hugonis Garpentarii.

— Lamberti Voleres de Gleinskerka. xx sol.

17 XV KAL. Obitus Egidii de Gondecourt i lib. x sol. cellarium

solvit pro Pomerio comitis.

~ Marie de Ulmo, quondam uxoris Johannis de Laubiel V sol.

I cap. sumendos supra domum Johannis de Noiiele le plakeur, extra

porlam sancti Pétri, et est siiperior redditus, ad Xalalem II sol.

VI den. I cap., et in sancto Johanne II sol VI den., que domus fuit

quondam les Boileues.

18 xini KAL. Obitus Marie Wasseline, matris Jobannis Nifre. X sol. in

Flandria, supra terram Egidii Hagbelin, ut in line libri.

— Evrardi Le Garpentier et uxoris ejusdem, de Ulmo. iisol.

in décima de Glielwe.

19 xui KAL. Obitus Hugonis de Roie, presbiteri et canonici. v lib.

V sol. cellarium solvit. Rem, ii lib. xx den. in décima de Game-

cliines. Rem, nu sol. de cellario, ut in Une libri.

— Walteri Cousin et ejus uxoris. XV den. in décima de Lieke.

20 XII KAL.

21 XI KAL. Obitus Gervasii, sacerdotis. Guilibet canonico i sol.

de cellario

.

1. Barlliélemy Louis, de Courlrai, meulionné eu 1290, 1297, raort avant 1321,

2. Fils de Rogner l’Ancien, châtelain de Lille, prévôt de S -C. en 1095, se lit en 1132

ciianoine régulier au Monl-Saint-Éloi, et y mourut le 16 avril 1160.

3. Chanoine de Cambrai avant 1224. (CarUdaire, p. 180, 208.)
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Obitus Rogeri, presbiteri de Ronc. xii sol. de cellario.

— Hubert! de Caméra, m sol. supra domum Sarre Papine, que

fuit Copestro, in vico de Pestrin : ad Pasclia xii den., ad sanctum

Johannem xii den
,
ad sanctum Remigium xn den.

22 X K AL.

23 ixKAL. Georgii, martyris. III lect. Obitus Esverardi de le Huete.

XXV sol. cellarium solvit pro Ghelve.

— Walteri Le Cordewanier, et Aelidis uxoris ejus. n sol.

Debitores Hela Li Fainiere, xii den. ad Natale, pro sua domo

facta extra barram de Rues in masura grangie dicti Walteri
;

Hellinus Rosiaus, Maria, soror ejus, xn den. ad Natale, pro sua

domo, domui Hele contigua.

— Andree Le Cordouanier. xn den. supra domum dicti Walteri,

patris ejus, ad sanctum Joliannem.

— Ghiselini, dicti Piscis. XX sol. supra mansiim Johannis Piscis,

filii ejus, et supra' totas terras jacentes circa mausum dicti Johannis,

ad dictum Johannem pertinentes, in media Quadragesima.

2 i vin KAL. Obitus Hugonis Floket, et Marie, uxoris ejus. Dimid.

firt. fini, supra domum Albert! Patin, ultra pontem Finium.

— Alardi Maillart senioris, et Thiberge uxoris ejus. ii sol. ad

Natale et sanctum Johannem, supra domum Johannis de Inferno,

in Hameria. Item, i cap. ad Natale, supra domum Thome de

Rasseia, in Hameria.

25 VII KAL .
Marci, evangeliste. Quasi IX lect.

23 VI KAL. Cleti, pape et martyris.

27 V KAL. (Jbitus Alberti de Rapallo comitis Lavanie, et Aude

uxoris ejus. X sol. in décima de Wanebrechies. [Item, V sol. capel-

lanis supra totum mansum Mariage. Item, V sol clericis. Assignati

sunt supra domum Jacobi dou Mortier.]

— Johanne de Primeke. Il sol. supra sex centenaria et demi terre

jacentisjuxta le Gaucherie de Laude, que fuit Johannis d'Anstaing le

niachon, et que tenelurab heredibus de Menin, ad sanctum Johannem.

28 lin KAL. Vitalîs, martyris, III lect. Obitus Jacobi de Tliumesnil, et

1 . Neveu du pape luiiocenl 1 V, qui parle de lui dans une bulle relative à l’église de Saint-

Sauveur de Lavagna (ll'gislres cVInnocent IV, u“ 5632;, et qui adresse une bulle, le 12

janvier 1253 (Ib., n« 6197), nohili viro Alberto de Flisco, comiti Lavanie, nepoti noUro.
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Marie uxoris ejus. un sol ad sanclum Remigium, supra terram

Bone, domine de Baufremes, sitam apud Walencamp, sub

dominio ecclesie.

29 m kal.i Obitus Walteri, canonici, dicti Ganis. ix sol. apud

Primecke.

— Aelidis de Porta le portière, ii sol. v den. ii cap. Adam,

capellanus beate Marie, solvit ad Natale supra domum suam.

— Magistri Johannis de Aria hujus ecclesie scolastici et

canonici. ii lib. apud Roncq, in décima que fuit domini Willelmi

de Lisa. Item, xxxvi ras. tritici, et xxxvi cap. apud Watignies.

Inde sumuntur xv sol. qui cedunt obitui J[ohannis] Niffre.

30 1 ! KAL. Obitus Eremhurge, uxoris magistri Pétri Boiff. Ad vitam

efusdem Pétri 11 ras. tritici quamdiu vixerit ; et nota quod post

mortem suam cedent obitui suo et ejus uxoris. Octo libras annui

redditus circiter, distribuendas prout in litteris domine M[argarete]

comitisse super hoc confectis continetur.

— Domini Thalati de Lavania canonici et presbiteri. [Il lib.

XII sol. ajud Lesennes, in terra empta a Wallero Caudreleuwe.

Item, XXX sol. supra omnes donios Johannis de Biauvoir, ante

sanctum Andream solvendos in tribus tenninis, in sancto Bemigio,